
 
 

UCHWAŁA NR LXX/834/2023 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/799/2023 Rady Miejskiej Mielna z dnia 10 listopada 2023 r. 
w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/799/2023 Rady Miejskiej Mielna z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie opłaty 
miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7083


	UCHWAŁA NR LXX/834/2023 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T14:16:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




